
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4408G GONZÁLEZ CABALLERO, BELÉN Graduado o Graduada en Historia del Arte  04,40

****1669V PÉREZ GIRÁLDEZ, MARI CARMEN Licenciado en Historia y Ciencias de la Música  14,00

****1669V PÉREZ GIRÁLDEZ, MARI CARMEN Diplomado en Maestro  11,20

****8706H WANG N/B, CHANYU Licenciado en Filología Hispánica  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6800N ALONSO RAVELO, FELIPE RUYMÁN Graduado o Graduada en Biología  19,64

****6800N ALONSO RAVELO, FELIPE RUYMÁN Graduado o Graduada en Física  18,44

****5213V BELLÓ PÉREZ, MELISSA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,21

****0337D BERNAL MERA, AURORA Licenciado en Biología  42,80

****1749N CÉSPEDES CASTEJÓN, VANESSA Licenciado en Ciencias Ambientales  31,60

****3511W CHAMORRO POYO, CRISTINA Licenciado en Biología  19,15

****4069E DE LOPE GARCÍA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  21,99

****1565F GARCÍA GÓMEZ, BEATRIZ ESTER Licenciado en Biología  25,76

****2205B GÓMEZ  DELGADO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  13,20

****0648F GONZALEZ GIL, ANNA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

****2649A GONZÁLEZ GUERRERO, SONIA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

****7725Q IZQUIERDO NÚÑEZ, YOVANNY Licenciado en Bioquímica  50,00

****8101S MINGUELL MIRANDA, JÚLIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

****2095B MIRALLES BOVER, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencia y Salud Animal  08,58

****0394P MORA GALLARDO , CARMEN Licenciado en Biotecnología  46,00

****7129F MULLER  MONTESINOS, MARIA ELIZABETH Graduado o Graduada en Biología  06,40

****3042A OCAÑA TERRAZA, OSCAR HORACIO Licenciado en Biología  42,00

****4883V OQUIST PHILLIPS, MAYRA PAOLA Graduado o Graduada en Biología  09,60

****9880A PUERTAS UMBERT, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  12,40

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Biología  34,80

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Bioquímica  35,20

****7399R ROYO BRUN, CAROLINA Licenciado en Biología  41,60

****5865Q SAN MARTÍN CUENDE, ANA Graduado o Graduada en Biología  08,76

****5900W SERRA PICÓ, MARCOS PASCUAL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

****9750L SERRANO ESTEBAN, ANA Licenciado en Bioquímica  44,80

****9750L SERRANO ESTEBAN, ANA Diplomado en Química (primer ciclo)  40,40

****1376N SERROUKH SERROUKH, AHLAM Graduado o Graduada en Biología  08,00

****8984X TORRES SERRA, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6365T - -, AJAY KUMAR Graduado o Graduada en Geología  32,42

****2650F ALOMAR POL, DAVID Licenciado en Biología  15,36

****4579F ÁLVAREZ VARONA, PAULA Licenciado en Biología  08,80

****1868Y BASSOLS GARCIA, JORDI Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

****7157D BUESA PUEYO, IGNACIO Ingeniero Agrónomo  26,70

****1749N CÉSPEDES CASTEJÓN, VANESSA Licenciado en Ciencias Ambientales  31,60

****7258B LABAKA ARRATE, IDURRE Licenciado en Medicina  07,20

****0264N MALLENCO FORNIES, REBECA Licenciado en Ciencias Ambientales  02,00

****8101S MINGUELL MIRANDA, JÚLIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

****7129F MULLER  MONTESINOS, MARIA ELIZABETH Graduado o Graduada en Biología  06,40

****8471Q PEIXOTO NOCCHI  CARNEIRO, NATHALIA Graduado o Graduada en Biología  15,15

****9059C PEREA ARANDA, SILVIA Licenciado en Biología  23,69

****9059C PEREA ARANDA, SILVIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  22,49
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****2880X ROVIRA GOLS, ARNAU Diplomado en Navegación Marítima  32,00

****3498A SACO BEIROA, AMARO Graduado o Graduada en Biotecnología  13,28

****3165Z SERNA ARENAS, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  02,00

****0473C SIMÓ ESQUIVEL, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,93

****8984X TORRES SERRA, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  04,80

****7032C VIDAL CORDERO, JOSÉ MANUEL Licenciado en Biología  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1868Y BASSOLS GARCIA, JORDI Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

****7157D BUESA PUEYO, IGNACIO Ingeniero Agrónomo  26,70

****0426W COLLADO ARENAL, AURELIO MANUEL Graduado o Graduada en Biología  06,80

****7228D FUILLERAT LOPERA, JULIO ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  02,00

****1565F GARCÍA GÓMEZ, BEATRIZ ESTER Licenciado en Biología  25,76

****5093V GONZÁLEZ BERNAL, MARÍA JOSÉ Ingeniero Agrónomo  28,01

****7725Q IZQUIERDO NÚÑEZ, YOVANNY Licenciado en Bioquímica  50,00

****0264N MALLENCO FORNIES, REBECA Licenciado en Ciencias Ambientales  02,00

****2095B MIRALLES BOVER, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencia y Salud Animal  08,58

****8471Q PEIXOTO NOCCHI  CARNEIRO, NATHALIA Graduado o Graduada en Biología  15,15

****7399R ROYO BRUN, CAROLINA Licenciado en Biología  41,60

****3498A SACO BEIROA, AMARO Graduado o Graduada en Biotecnología  13,28

****3165Z SERNA ARENAS, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  02,00

****5900W SERRA PICÓ, MARCOS PASCUAL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

****0473C SIMÓ ESQUIVEL, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,93

****2472A VALDIVIESO MUÑOZ, ALEJANDRO Licenciado en Biología  30,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8351W AGUILAR VALERO, SERGIO Graduado o Graduada en Física  09,20

****6427J BERNABEU VALDÉS, Mª ÁNGELES Licenciado en Física  34,40

****2215N CARMICHAEL MARTINS, ALESSANDRA
MARIE

Graduado o Graduada en Física  27,66

****4912B CORBÍN AGUSTÍ, PAOLA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  12,00

****2784Q MARTINEZ BERLANGA, MARIA Licenciado en Física  22,80

****2784Q MARTINEZ BERLANGA, MARIA Diplomado en Física (primer ciclo)  22,40

****8584Q MORALES LOPEZ, ANABEL Licenciado en Física  40,40

****5309J PARDO SAINZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  11,60

****2498J VENDRELL GALLART, JOAN Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9289C DÍAZ BAIZÁN, PATRICIA Licenciado en Química  36,40

****8960J GALAN GARCIA, ISABEL Ingeniero de Materiales  40,40

****8960J GALAN GARCIA, ISABEL Licenciado en Física  36,40

****2784Q MARTINEZ BERLANGA, MARIA Licenciado en Física  22,80

****2784Q MARTINEZ BERLANGA, MARIA Diplomado en Física (primer ciclo)  22,40

****0325T MÍGUEZ LAGO, SANDRA Licenciado en Química  44,00

****6737A MONRRABAL MARQUEZ, GLEIDYS Ingeniero Químico  38,75

****7182W MORA LUCÍA, JOSÉ LUS Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  12,40

****7182W MORA LUCÍA, JOSÉ LUS Ingeniero Técnico de Obras Públicas  06,40

****6050K MUNUERA FERNÁNDEZ, JOSE MARÍA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,67

****6050K MUNUERA FERNÁNDEZ, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Química  39,67

****5309J PARDO SAINZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  11,60

****3370X TOMÁS PANIVINO, NATALIA Licenciado en Química  19,26

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7264E CERDÁ MORENO, CRISTINA Ingeniero Químico  39,60

****7264E CERDÁ MORENO, CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  39,60
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****4912B CORBÍN AGUSTÍ, PAOLA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  12,00

****7228D FUILLERAT LOPERA, JULIO ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  02,00

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Biología  34,80

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Bioquímica  35,20

****5865Q SAN MARTÍN CUENDE, ANA Graduado o Graduada en Biología  08,76

****9934F SANTAMARÍA ARNAL, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,43

****5486W VALCARCEL BARROS, JESUS Licenciado en Química  26,58

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7264E CERDÁ MORENO, CRISTINA Ingeniero Químico  39,60

****7264E CERDÁ MORENO, CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  39,60

****9289C DÍAZ BAIZÁN, PATRICIA Licenciado en Química  36,40

****4716H DÍAZ MEGÍAS, ANA ISABEL Ingeniero Químico  45,60

****4716H DÍAZ MEGÍAS, ANA ISABEL Ingeniero Químico (primer ciclo)  45,60

****8858D GARCÍA-AVELLO MENDEZ, MARTA Licenciado en Química  32,42

****2322D GUILARTE MORENO, VERONICA Licenciado en Química  45,20

****0325T MÍGUEZ LAGO, SANDRA Licenciado en Química  44,00

****6737A MONRRABAL MARQUEZ, GLEIDYS Ingeniero Químico  38,75

****6050K MUNUERA FERNÁNDEZ, JOSE MARÍA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,67

****6050K MUNUERA FERNÁNDEZ, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Química  39,67

****4883V OQUIST PHILLIPS, MAYRA PAOLA Graduado o Graduada en Biología  09,60

****2525N ORÓ NOLLA, BERNAT Graduado o Graduada en Química  06,80

****4451T SANTOS BLASCO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Física  44,82

****4451T SANTOS BLASCO, JOAQUÍN Licenciado en Matemáticas  38,42

****9750L SERRANO ESTEBAN, ANA Licenciado en Bioquímica  44,80

****9750L SERRANO ESTEBAN, ANA Diplomado en Química (primer ciclo)  40,40

****3370X TOMÁS PANIVINO, NATALIA Licenciado en Química  19,26

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6365T - -, AJAY KUMAR Licenciado en Geología 2

****0473C SIMÓ ESQUIVEL, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0473C SIMÓ ESQUIVEL, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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